
PRIMI PASSI A
DE LUCA BIANCA 1545 SKATING SPRESIANO A 2018

REGINATO VICTORIA 2535 A.P.A.M. MASER A 2018

BARISON MARTA 3709 TEAM VERDE A 2017

BORTOLUZZI GIORGIA 1545 SKATING SPRESIANO A 2017

COCCO JIMENA PAOLA 3709 TEAM VERDE A 2017

FEBBE ANASTASIA 819 P.A.BREGANZE A 2017

GRIGOLATO MATILDE 1614 MONTEBELLO H.E P. A 2017

MARCUZZO GAIA 1545 SKATING SPRESIANO A 2017

PEPE EMILY 108 HOCKEY CLUB VENEZIA A 2017

SGROI SOFIA 1545 SKATING SPRESIANO A 2017

PRIMI PASSI A
ALBANESE CAROLINA 108 HOCKEY CLUB VENEZIA A 2016

CADALDINI SABRINA 2425 COSTABISSARA PATT. A 2016

CEOLA NICOLE 631 SKATING CLUB MARANO A 2016

CRESPO SOFIA 1545 SKATING SPRESIANO A 2016

MANASIEV TEODORA 631 SKATING CLUB MARANO A 2016

MATTIUZZO CHLOE 1545 SKATING SPRESIANO A 2016

POLATO CRISTAL 2562 PATT.CONSELVE A 2016

STURNIOLO MARTINA 1545 SKATING SPRESIANO A 2016

VIO AGATA 108 HOCKEY CLUB VENEZIA A 2016

PRIMI PASSI A M
CAVALIERI CRISTIANO 3470 VS SKATING A 2015

PRIMI PASSI A
MILISCHI EMMA 1614 MONTEBELLO H.E P. A 2015

VETTORELLO BIANCA 1111 SKATING MESTRE A 2015

ZANIBELLATO GINEVRA 4022 DIAMANTE A.S. DIL.CA A 2015

BIANCARDI SARA MARYAM 1138 POL.DIL.VALDAGNO A 2014

CALORE ELEONORA 3470 VS SKATING A 2014

CRUDU DARIA 1111 SKATING MESTRE A 2014

LEOCI AURORA 108 HOCKEY CLUB VENEZIA A 2014

MARASTONI ISABELLA 3470 VS SKATING A 2014

MARCHETTO MARIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO A 2014

ROSSO GRETA 2245 PATT.ART. ALTICHIERO A 2014

PRIMI PASSI A M
CORONA GIOVANNI 3326 SCUOLA ZELARINO A 2013

VETRI ROBERTO 2562 PATT.CONSELVE A 2012

PRIMI PASSI A
BORIN SOFIA 2562 PATT.CONSELVE A 2013

MORESCO MATILDE 1111 SKATING MESTRE A 2013

SORGATO GINEVRA 2245 PATT.ART. ALTICHIERO A 2013

TREVISAN NICOLE 3709 TEAM VERDE A 2013

ROSSI GINEVRA 3470 VS SKATING A 2012

DOMENICA MATTINA

TROFEO PRIMI PASSI  FASE REGIONALE

CASTELGOMBERTO 08 OTTOBRE 2023
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PRIMI PASSI B
GUERRINI ANNA 1545 SKATING SPRESIANO B 2017

MARCHETTI GAIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO B 2017

PRANOVI LINDA 1138 POL.DIL.VALDAGNO B 2017

SOSSAI MARGHERITA 1545 SKATING SPRESIANO B 2017

PRIMI PASSI B
AZZOLIN CATERINA 2138 MVM MOLVENA-MASON B 2016

BERTOLDO DILETTA 3326 SCUOLA ZELARINO B 2016

FRASSON DILETTA 2535 A.P.A.M. MASER B 2016

GATTO AMBRA 115 S.S. VIRTUS B 2016

NUZZO GIULIA 3709 TEAM VERDE B 2016

PASSUELLO ELEONORA 2138 MVM MOLVENA-MASON B 2016

PELLIZZARI CELESTE 2535 A.P.A.M. MASER B 2016

PIGNALOSA AZZURRA MARIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO B 2016

VIDOTTO ASIA 1545 SKATING SPRESIANO B 2016

ZERBETTO MARIA 3709 TEAM VERDE B 2016

PRIMI PASSI B M
GRIGOLETTO SAMUELE 2138 MVM MOLVENA-MASON B 2015

SEGUSO ROMEO 115 S.S. VIRTUS B 2015

PRIMI PASSI B
BELLORIO VIOLA 2138 MVM MOLVENA-MASON B 2015

DAL PONTE GIOIA 2138 MVM MOLVENA-MASON B 2015

LUCIA AURORA 1111 SKATING MESTRE B 2015

MORAS GIADA 1529 ARDOR CORNEDO B 2015

SEGRETO CARLOTTA 1111 SKATING MESTRE B 2015

PRIMI PASSI B
CALLEGARO VERA 3485 VERDE PATT. B 2014

DAL BELLO ANITA 1111 SKATING MESTRE B 2014

LAVACCA NICOLE 4022 DIAMANTE A.S. DIL.CA B 2014

ROSSI SVEVA 3709 TEAM VERDE B 2014

STEGAGNO CAMILLA 1111 SKATING MESTRE B 2014

PRIMI PASSI B
BETTO GAIA 4006 ARCOBALENO POL. B 2013

DALLA GIUSTINA GIOIA 4022 DIAMANTE A.S. DIL.CA B 2013

DANESI GIORGIA 1614 MONTEBELLO H.E P. B 2013

RIGOLON SARA 2425 COSTABISSARA PATT. B 2013

VETTORELLO OLIVIA 1111 SKATING MESTRE B 2013

PRIMI PASSI C
REGINATO DIANA 2535 A.P.A.M. MASER C 2017

IACOB AURORA 3709 TEAM VERDE C 2016

SANTIN NOEMI 3751 CASTELGOMBERTO C 2016

PRIMI PASSI C M
BONATO ALBERTO 3470 VS SKATING C 2015

PRIMI PASSI C
BERTO CARLOTTA 3470 VS SKATING C 2015

CARRETTA LUCIA 1225 SKATING C.ZANE' C 2015

GRIGGIO RITA 3709 TEAM VERDE C 2015

MINGARDO ARIEL 2562 PATT.CONSELVE C 2015

SANSIGOLO ILENIA 3751 CASTELGOMBERTO C 2015

ZANROSSO GIULIA 1225 SKATING C.ZANE' C 2015

PRIMI PASSI C
BERNARDI EMMA 3326 SCUOLA ZELARINO C 2014

BICEGO GIORGIA 1529 ARDOR CORNEDO C 2014

CESARO BEATRICE 3709 TEAM VERDE C 2014

CIOCI ISIDE 631 SKATING CLUB MARANO C 2014

MARTIN AGATA 3709 TEAM VERDE C 2014

PANIZZOLO SARA 3709 TEAM VERDE C 2014

SCALCO AURORA 2425 COSTABISSARA PATT. C 2014

BARACCO ANNALISA 3326 SCUOLA ZELARINO C 2013

BOZZA BEATRICE 3485 VERDE PATT. C 2013

PEGORARO SERENA 1614 MONTEBELLO H.E P. C 2013

PRIMI PASSI C
FATTORI MADDALENA 1614 MONTEBELLO H.E P. C 2012

Comitato Regionale Veneto

           Il Presidente                                         Il Consigliere Spec. Artistico

        Giorgio Grigolato                                                 Walter Barbieri
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PRIMI PASSI A
1 COCCO JIMENA PAOLA 3709 TEAM VERDE A 2017

2 SGROI SOFIA 1545 SKATING SPRESIANO A 2017

3 GRIGOLATO MATILDE 1614 MONTEBELLO H.E P. A 2017

4 DE LUCA BIANCA 1545 SKATING SPRESIANO A 2018

5 BARISON MARTA 3709 TEAM VERDE A 2017

6 REGINATO VICTORIA 2535 A.P.A.M. MASER A 2018

7 MARCUZZO GAIA 1545 SKATING SPRESIANO A 2017

8 BORTOLUZZI GIORGIA 1545 SKATING SPRESIANO A 2017

9 FEBBE ANASTASIA 819 P.A.BREGANZE A 2017

10 PEPE EMILY 108 HOCKEY CLUB VENEZIA A 2017

PRIMI PASSI A
1 CADALDINI SABRINA 2425 COSTABISSARA PATT. A 2016

2 ALBANESE CAROLINA 108 HOCKEY CLUB VENEZIA A 2016

3 MATTIUZZO CHLOE 1545 SKATING SPRESIANO A 2016

4 POLATO CRISTAL 2562 PATT.CONSELVE A 2016

5 VIO AGATA 108 HOCKEY CLUB VENEZIA A 2016

6 STURNIOLO MARTINA 1545 SKATING SPRESIANO A 2016

7 MANASIEV TEODORA 631 SKATING CLUB MARANO A 2016

8 CEOLA NICOLE 631 SKATING CLUB MARANO A 2016

9 CRESPO SOFIA 1545 SKATING SPRESIANO A 2016

PRIMI PASSI A M
1 CAVALIERI CRISTIANO 3470 VS SKATING A 2015

PRIMI PASSI A
1 CALORE ELEONORA 3470 VS SKATING A 2014

2 BIANCARDI SARA MARYAM 1138 POL.DIL.VALDAGNO A 2014

3 ROSSO GRETA 2245 PATT.ART. ALTICHIERO A 2014

4 CRUDU DARIA 1111 SKATING MESTRE A 2014

5 MARASTONI ISABELLA 3470 VS SKATING A 2014

6 VETTORELLO BIANCA 1111 SKATING MESTRE A 2015

7 MARCHETTO MARIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO A 2014

8 LEOCI AURORA 108 HOCKEY CLUB VENEZIA A 2014

9 ZANIBELLATO GINEVRA 4022 DIAMANTE A.S. DIL.CA A 2015

10 MILISCHI EMMA 1614 MONTEBELLO H.E P. A 2015

PRIMI PASSI A M
1 CORONA GIOVANNI 3326 SCUOLA ZELARINO A 2013

2 VETRI ROBERTO 2562 PATT.CONSELVE A 2012

PRIMI PASSI A
1 BORIN SOFIA 2562 PATT.CONSELVE A 2013

2 MORESCO MATILDE 1111 SKATING MESTRE A 2013

3 SORGATO GINEVRA 2245 PATT.ART. ALTICHIERO A 2013

4 ROSSI GINEVRA 3470 VS SKATING A 2012

5 TREVISAN NICOLE 3709 TEAM VERDE A 2013

TROFEO PRIMI PASSI  FASE REGIONALE

CASTELGOMBERTO 08 OTTOBRE 2023

ORDINE ENTRATA
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PRIMI PASSI B
1 AZZOLIN CATERINA 2138 MVM MOLVENA-MASON B 2016

2 PASSUELLO ELEONORA 2138 MVM MOLVENA-MASON B 2016

3 MARCHETTI GAIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO B 2017

4 NUZZO GIULIA 3709 TEAM VERDE B 2016

5 FRASSON DILETTA 2535 A.P.A.M. MASER B 2016

6 SOSSAI MARGHERITA 1545 SKATING SPRESIANO B 2017

7 PELLIZZARI CELESTE 2535 A.P.A.M. MASER B 2016

8 PIGNALOSA AZZURRA MARIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO B 2016

9 BERTOLDO DILETTA 3326 SCUOLA ZELARINO B 2016

10 GATTO AMBRA 115 S.S. VIRTUS B 2016

11 GUERRINI ANNA 1545 SKATING SPRESIANO B 2017

12 ZERBETTO MARIA 3709 TEAM VERDE B 2016

13 VIDOTTO ASIA 1545 SKATING SPRESIANO B 2016

14 PRANOVI LINDA 1138 POL.DIL.VALDAGNO B 2017

PRIMI PASSI B M
1 GRIGOLETTO SAMUELE 2138 MVM MOLVENA-MASON B 2015

2 SEGUSO ROMEO 115 S.S. VIRTUS B 2015

PRIMI PASSI B
1 DAL PONTE GIOIA 2138 MVM MOLVENA-MASON B 2015

2 SEGRETO CARLOTTA 1111 SKATING MESTRE B 2015

3 MORAS GIADA 1529 ARDOR CORNEDO B 2015

4 BELLORIO VIOLA 2138 MVM MOLVENA-MASON B 2015

5 LUCIA AURORA 1111 SKATING MESTRE B 2015

PRIMI PASSI B
1 STEGAGNO CAMILLA 1111 SKATING MESTRE B 2014

2 ROSSI SVEVA 3709 TEAM VERDE B 2014

3 CALLEGARO VERA 3485 VERDE PATT. B 2014

4 LAVACCA NICOLE 4022 DIAMANTE A.S. DIL.CA B 2014

5 DAL BELLO ANITA 1111 SKATING MESTRE B 2014

PRIMI PASSI B
1 VETTORELLO OLIVIA 1111 SKATING MESTRE B 2013

2 DALLA GIUSTINA GIOIA 4022 DIAMANTE A.S. DIL.CA B 2013

3 RIGOLON SARA 2425 COSTABISSARA PATT. B 2013

4 BETTO GAIA 4006 ARCOBALENO POL. B 2013

5 DANESI GIORGIA 1614 MONTEBELLO H.E P. B 2013

PRIMI PASSI C
1 REGINATO DIANA 2535 A.P.A.M. MASER C 2017

2 SANTIN NOEMI 3751 CASTELGOMBERTO C 2016

3 IACOB AURORA 3709 TEAM VERDE C 2016

PRIMI PASSI C M
1 BONATO ALBERTO 3470 VS SKATING C 2015

PRIMI PASSI C
1 MINGARDO ARIEL 2562 PATT.CONSELVE C 2015

2 BERTO CARLOTTA 3470 VS SKATING C 2015

3 ZANROSSO GIULIA 1225 SKATING C.ZANE' C 2015

4 CARRETTA LUCIA 1225 SKATING C.ZANE' C 2015

5 GRIGGIO RITA 3709 TEAM VERDE C 2015

6 SANSIGOLO ILENIA 3751 CASTELGOMBERTO C 2015

PRIMI PASSI C
1 BICEGO GIORGIA 1529 ARDOR CORNEDO C 2014

2 CIOCI ISIDE 631 SKATING CLUB MARANO C 2014

3 PEGORARO SERENA 1614 MONTEBELLO H.E P. C 2013

4 BARACCO ANNALISA 3326 SCUOLA ZELARINO C 2013

5 SCALCO AURORA 2425 COSTABISSARA PATT. C 2014

6 BOZZA BEATRICE 3485 VERDE PATT. C 2013

7 CESARO BEATRICE 3709 TEAM VERDE C 2014

8 MARTIN AGATA 3709 TEAM VERDE C 2014

9 PANIZZOLO SARA 3709 TEAM VERDE C 2014

10 BERNARDI EMMA 3326 SCUOLA ZELARINO C 2014

PRIMI PASSI C
1 FATTORI MADDALENA 1614 MONTEBELLO H.E P. C 2012

Comitato Regionale Veneto

           Il Presidente                                         Il Consigliere Spec. Artistico

        Giorgio Grigolato                                                 Walter Barbieri
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